(Hebr. 11.) Denique igitur confusionem Discipularum committunt Adversarii. 2. Iterum argumentantur à nudo & mero homine, ad hominem, qui est Θεάνθρωπος: quatuor ergo miscent terminos. 3. Maior non est simpliciter vera. Nam aer est unum ex quatuor corporibus naturalibus primis, non tamen inter obiecta visus ab Aristotele numeratur. Item: Christus invisibilis factus est, cum Nazaræni præcipitare volebant eum de rupe, Luc. 4. Vt &, cum lapidare volebant eum Iudæi, in Templo, Ioan 8. Et, in Convivio Emahuntico, ἀφαντός ἐγένετο, invisibilis factus dicitur: nec tamen naturale corpus tum deposuit. 4. Admodum præposterè à ratione corporis naturalis,

C

ralis,

ralis, ad rationem corporis glorificati (quod Paulus spirituale vocat, & naturali opponit, 1. Cor. 15.) multò verò absurdius, ad corpus ad dexteram Dei in divinam plenariam Maiestatem collocatum, argumentatur, à baculo videlicet, ad angulum.

III. Si Christi corpus in Coena verè & realiter statuatur praesens: tum sequetur, Christi unicum corpus in tot multiplicari corpora, quot ora sunt communicantium. Sed non datur posterius, ergo nec prius.

Respondeo. 1. Fallacia committitur secundum non causam, ut causam: non enim vera & Realis corporis Christi, sed localis, Physica & circumscriptiva praesentia, multiplicationem corporis Christi introducit. Talem autem praesentiae modum ex nostra parte ne somniavimus quidem: frustra igitur ad modum supernaturalem & illocalem coelestem, hanc falsam Adversarii fingunt consequentiam. Et, quia in vocabulo (praesentiae) ambiguitas notata inest: quatuor habere terminos, in hoc argumentum deprehenditur. 2. Maior etiam in purè naturalibus non semper est vera quòd videlicet omne realiter à plurimis perceptum, in seipso multiplicetur. Intuentur (exempli gratiâ) mille homines Solem unicum totum, nec tamen ob hoc mille sunt Soles. Mille homines unam concionantis orationem percipiunt integram, non tamen ex unica illa, si ve Concione, si ve Oratione mille evadunt Conciones. Instantia igitur prolata, Propositio Adversariorum, non amplius est universalis, sed particularis: ex puris autem particularibus, non est necesse, sequi veram conclusionem.

IV. Chri-

IV. Christus à terra ascendit in cœlum. Proinde non ampliùs, & ne quidem in celebratione Cœnæ Dominicæ, præsens est in terris.

Respondeo, 1. Non tantùm sciendum, Christum ascendisse in cœlum, sed cogitandum & credendum etiam est illud Pauli, quando dicit; ascendit (Christus) **SUPER OMNES, cœlos, ut IMPLERET OMNIA**, Ephes. 4. Ergo omnem loci supergressus est circumscriptionem, neque ascensus Christi in cœlum, Christum loco aliquo constringit, sed cunctis locorum diastematibus & conditionibus eximit. 2. Fallacia committitur Divisionis, dum ascensum Christi à sessione ad dextram Dei divellunt: cum tamen sessio illa & veræ præsentix firmissima causa sit, & loci omnem & dimensionum respiciat considerationem. 3. Quòd autem ascensus in cœlum, non sit causa impedientis veræ & realis præsentix sufficiens, (& ita fallacia causarum committatur) probant Christi in terris, post eius ascensum, Apparitiones: ut cùm Paulo appareret in via versùs Damascum, Act. 9. cùm eidem **IN CASTRIS** aditaret, Act. 23. Visus quoque esset à S. Stephano, Act. 7.